
 

Nyhetsbrev höst: 
trefas och fixardagar 

 

Hej alla medlemmar i BRF Vestersol 

 
Hoppas ni fått en bra ledighet och en fin start på hösten. Styrelsen har kommit igång 
med årets arbeten och först och främst är ni inbjudna att delta i höstens fixardagar, två 
söndagar där man deltar på en. Vi hjälps åt för att hålla fint i våra gemensamma 
utrymmen och förbereder gården för vintern. Antingen deltar man 24/9 eller 8/10, vi 
brukar arbeta 10-14 och ha en gemensam fika halvvägs igenom. Man skriver upp sig 
på en anmälningslapp utanför tvättstugan och meddelar allergier/matpreferenser. Kan 
man inte delta någon av datumen går det bra att mejla styrelsen för att få en egen 
uppgift att genomföra. På info@vestersol.se 
 
  
 
3-fas 
 
Föreningen bestämde på årsstämman att vidare utreda intresset för 3-fas (utökad 
kapacitet för t.ex. installation av elspis i alla lägenheter och möjlighet till att ha igång 
flera elslukande apparater samtidigt) och många timmar har redan lagts ner på 
underlaget alla medlemmar fick ta del av inför stämman i våras. Den rapporten 
kommer ligga till grund för en enkel enkät som skickas ut fysiskt under kommande 
veckor och med underlaget från samtliga deltagande medlemmar menar styrelsen att 
ta ett välgrundat beslut med hur vi bäst går vidare. 
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I övrigt kommer styrelsen jobba mycket med underhållsplanen som kommande tid 
innebär fasadbyte av sydgavel, ommålning av hela fastigheten och omfattande 
takrenovering. Vi har introduktioner för höstens nyinflyttade (varmt välkomna!) och 
jobbar kontinuerligt med att ta hand om trasiga portdosor, byte av timer i tvättstugan 
och upprustning av trasiga radiatorer.  
  
Vi uppskattar både kontakt om frågor som rör pågående och potentiella projekt från 
medlemmar och önskar en förståelse för att många bollar redan är i rullning. Efter 
årsskiftet blir vi en mindre ledamot och man är alltid välkommen att gå med i styrelsen 
eller på andra sätt meddela kompetens som kan vara behjälplig. 
  
Vi ses under fixardagarna! 
 
  
Vänliga hälsningar 
Styrelsen BRF Vestersol 
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